
Судостроитель: Ocean Yachts

Год постройки: 1991

Модель: Катер для спортивной
рыбалки

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 53' 0" (16.15m)

Ширина: 16' 4" (4.98m)

Макс. осадка: 4' 4" (1.32m)

STEADY ROCKIN — OCEAN YACHTS

Купить Steady Rockin — Ocean Yachts а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам
поможет опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales
Inc. имеет большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми
крупными яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту Steady Rockin — Ocean Yachts  а также проконсультироваться по любому вопросу
связанному с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/ocean_yachts/53_convertible/steady_rockin/1991/256341/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/ocean_yachts/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/ocean_yachts/53_convertible/steady_rockin/1991/256341/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/ocean_yachts/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/ocean_yachts/53_convertible/steady_rockin/1991/256341/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/ocean_yachts/53_convertible/steady_rockin/1991/256341/


2

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

ОГЛАВЛЕНИЕ
ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

1991 Ocean Yachts 53 Convertible - Steady Rockin

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

Steady Rockin — Ocean Yachts Страница 2 из 13

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

13

13

13

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

1991 Ocean Yachts 53 Convertible

КОНТАКТЫ

Контактная информация
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
Replacing the popular 55 Super Sport in 1991, the 53 SuperSport was built on an all-
new Ocean hull design with a sharper entry and slightly increased transom deadrise.
The hull changes make the Ocean 53 a generally better head-sea boat than her
predecessor with a notably drier ride. Several floorplans were offered over the years,
the three-stateroom layouts have been the most popular. The deckhouse leaves plenty
of room for entertaining, and the luxurious furnishings and teak woodwork create a
very inviting atmosphere. A transom door was standard in the cockpit, and the fish box
was repositioned behind the chair for improved access to the rudder posts. Boasting a
well-arranged engine room, and cockpit controls.

Recently Refit! Updates include:

New Interior Redesign
Exterior Paint
New Enclosure
4 Blade Propellers
New Shafts
New Simrad Electronics
New Generator
Engines Majored during Refit by CAY Marine

Set up a time to personally inspect this highly custom yacht!

Тип судна: Катер для спортивной
рыбалки

Подкатегория: Convertible

Модельный год: 1991

Год постройки: 1991 Страна: United States

Номер регистрации в береговой
охране: 1045331

Основная информация
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Длина общая: 53' 0" (16.15m) Ширина: 16' 4" (4.98m)

Макс. осадка: 4' 4" (1.32m) Длина привального бруса: 53' 0"
(16.15m)

Размеры

Водоизмещение: 52000 Pounds Вместимость воды: 200 Gallons

Объем топливного бака: 860
Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 3 Спальные места: 6

Всего ком. состава: 2

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Detroit Diesel

Модель: 8V92 Тип двигателя: Inboard

Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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